
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 47 12 CC-CZ: 12731
Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.91.1

Zadavatel: IČ:

Město Choceň MÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

0,00CZK

16054R6/I

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16054R6/I

Stavba:

Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum:

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

16054R6/I 0,00Obnova střechy a krovu I.ETAPA 0,00

SLP.01 Slaboproudé rozvody 1.etapa

0,00 0,00

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN 0,00 0,00

0,00EL.01.01 Silnoproudá elektrotechnika - I.etapa 0,00

0,000,00

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

19. 2. 2020

Projektový atelier pro 

arch.a poz.stavby

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 801 47 12 CC-CZ: 12731
Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.91.1

Zadavatel: IČ:

Město Choceň MÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    798 - Kopie a repase 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119003223 Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 75,700 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení

VV
oplocení staveniště u každé etapy – oplocení z plných neprůhledných dílců, vysokých 2m (předpokládaná doba použití vč. 

nájmu 210dnů)

VV 1.etapa

VV 15,93+55,77+2*2 75,700

VV Součet 75,700

2 K 119003224 Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 75,700 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem 

odstranění

VV
oplocení staveniště u každé etapy – oplocení z plných neprůhledných dílců, vysokých 2m (předpokládaná doba použití vč. 

nájmu 210dnů)

VV 1.etapa

VV 15,93+55,77+2*2 75,700

VV Součet 75,700

3 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 57,193 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV po hromosvodu

VV "STŘECHA.pdf

VV 57,193 57,193

VV Součet 57,193

4 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,858 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

VV po hromosvodu

VV "STŘECHA.pdf

VV 57,193 57,193

VV Součet 57,193

VV 57,193*0,015 0,858

VV Součet 0,858

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 57,193 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV po hromosvodu

VV "STŘECHA.pdf

VV 57,193 57,193

VV Součet 57,193

6 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 5,719 0,00 CS ÚRS 2016 01

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Strana 5 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hnojiva humusová substrát pro trávníky A      VL

VV po hromosvodu

VV "STŘECHA.pdf

VV 57,193 57,193

VV Součet 57,193

VV 57,193*0,10 5,719

VV Součet 5,719

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,172 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV po hromosvodu, trávník po vysetí

VV "STŘECHA.pdf

VV 57,193 57,193

VV Součet 57,193

VV 57,193*0,003 0,172

VV Součet 0,172

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

VV KOM10,11,12,13,14

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

9 K 612991111R Oprava omítky a nátěr vikýřů kus 10,000 0,00

PP Oprava omítky a nátěr vikýřů

VV 10 10,000

10 K 642942721 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru přes 2,5 

do 4,5 m2

VV DN1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 M 553313090 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 1450 dvoukřídlá kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton s drážkou pro těsnění,  kapsový závěs S 100 DV 1450 dvoukřídlá

VV DN1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 351,180 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 

výšky do 10 m

VV Lešení bude celistvé a zabezpečeno proti pádu předmětů mimo

VV komíny KOM10,11,12,13,14

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*4 72,800

VV (0,9+1,35+0,09)*7,00*2 32,760

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*2 36,400

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*4 72,800

VV (0,9+1,9+0,9)*6,70*2 49,580

VV (0,9+0,8+0,9)*6,70*2 34,840

VV (0,9+0,8+0,9)*5,00*4 52,000

VV Součet 351,180

13 K 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 971,836 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 

m, výšky přes 10 do 25 m

VV Lešení bude celistvé a zabezpečeno proti pádu předmětů mimo

VV "STŘECHA.pdf

VV ((16,131+53,650)++24,572)*10,30 971,836

Strana 6 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 971,836

14 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 73 747,800 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111

VV komíny KOM10,11,12,13,14

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*4 72,800

VV (0,9+1,35+0,09)*7,00*2 32,760

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*2 36,400

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*4 72,800

VV (0,9+1,9+0,9)*6,70*2 49,580

VV (0,9+0,8+0,9)*6,70*2 34,840

VV (0,9+0,8+0,9)*5,00*4 52,000

VV Součet 351,180

VV 351,180*210 73 747,800

VV Součet 73 747,800

15 K 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 ######### 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1122

VV "STŘECHA.pdf

VV ((16,131+53,650)++24,572)*10,30 971,836

VV Součet 971,836

VV 971,836*210 204 085,560

VV Součet 204 085,560

16 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 351,180 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 

m, výšky do 10 m

VV komíny KOM10,11,12,13,14

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*4 72,800

VV (0,9+1,35+0,09)*7,00*2 32,760

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*2 36,400

VV (0,9+0,8+0,9)*7,00*4 72,800

VV (0,9+1,9+0,9)*6,70*2 49,580

VV (0,9+0,8+0,9)*6,70*2 34,840

VV (0,9+0,8+0,9)*5,00*4 52,000

VV Součet 351,180

17 K 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 971,836 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 

1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

VV "STŘECHA.pdf

VV ((16,131+53,650)++24,572)*10,30 971,836

VV Součet 971,836

18 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 367,797 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 367,797 367,797

VV Součet 367,797

19 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 77 237,370 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 367,797 367,797

VV Součet 367,797

VV 367,797*210 77 237,370

VV Součet 77 237,370

20 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 367,797 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Strana 7 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 367,797 367,797

VV Součet 367,797

21 K 944711112 Montáž záchytné stříšky š do 2 m m 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m

VV ochrana vstupu do muzea ZUŠ a smuteční síně – 3x ochranná stříška vstupu pro každou etapu

VV 3x ochranná stříška vstupu pro každou etapu

VV 3*6 18,000

VV Součet 18,000

22 K 944711212 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití m 3 780,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112

VV 3x ochranná stříška vstupu pro každou etapu

VV 3*6*210 3 780,000

VV Součet 3 780,000

23 K 944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m

VV 3x ochranná stříška vstupu pro každou etapu

VV 3*6 18,000

VV Součet 18,000

24 K 946311132 Montáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 25 m m2 104,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěného ve výšce přes 

10 do 25 m

25 K 946311232 Příplatek k lešení zavěšenému řadovému trubkovému 200 kg/m2 v do 25 m za první a ZKD den použití m2 21 840,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132

VV 210*104 21 840,000

VV Součet 21 840,000

26 K 946311832 Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 25 m m2 104,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěného ve výšce 

přes 10 do 25 m

27 K 94641.R1
Příplatek za kotvení zavěšeného lešení nad rámec nákladů započtených v TOV (chemické kotvy, tahové 

zkoušky a další související plnění)
ks 50,000 0,00

PP Příplatek za kotvení zavěšeného lešení nad rámec nákladů započtených v TOV (chemické kotvy, tahové zkoušky a další související plnění)

28 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 367,797 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 367,797 367,797

VV Součet 367,797

29 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 191,236 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 50,619 50,619

VV 140,617 140,617

VV Součet 191,236

30 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce podlaží m2 176,561 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního 

rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

VV půda - celá plocha

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 367,797 367,797

VV odp. užitné plochy

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV I.et.

VV -50,619 -50,619

VV -140,617 -140,617

VV Součet 176,561

31 K 953102101R1
Zabezpečení, oddělení dalších částí prostoru depozitáře a půdy, kde  neprobíhá příslušná etapa rekonstrukce 

(ostraha, nebo rozšíření EPS)

soubo

r
1,000 0,00

PP Zabezpečení, oddělení dalších částí prostoru depozitáře a půdy, kde neprobíhá příslušná etapa rekonstrukce (ostraha, nebo rozšíření EPS)

P

Poznámka k položce: 

Zabezpečení depozitáře umístěného na půdě v samostatné místnosti, který nebude po dobu stavby vyklizen a zabezpečení dalších částí 

půdního prostoru ve kterých neprobíhá příslušná etapa rekonstrukce střechy (ostraha, nebo rozšíření EZS).

32 K 953102102R1 Důkladného dočasné provizorní zakrytí depozitáře umístěného na půdě v samostatné místnosti v I. etapě m2 293,060 0,00

PP Důkladného dočasné provizorní zakrytí depozitáře umístěného na půdě v samostatné místnosti v I. etapě

VV viz. půdorys podkroví celého zámku D.1.1/2

VV m.č.0.06  sklad

VV 127,95*1,2+2,5*(8,18+4,75+7,807+4,8+4,56+5,95+1,601+5,5+3,85+8,81) 293,060

VV Součet 293,060

33 K 954105R1 Sanace koruny zdiva od dřevokazných hub a hmyzu a jejich zárodků
m.b 

zdi
29,500 0,00

PP Sanace koruny zdiva od dřevokazných hub a hmyzu a jejich zárodků

VV 47,514+4,56+5,95+1,601 59,625

VV 27,5+2 29,500

34 K 985223110 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 m3 0,678 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3

VV koruny komínů KOM10,11,12,13,14

VV 0,80*0,80 0,640

VV 1,35*0,80 1,080

VV 0,80*0,80 0,640

VV 1,90*0,80 1,520

VV 0,80*0,80 0,640

VV Součet 4,520

VV 4,52*0,15 0,678

VV Součet 0,678

35 M 59623003 cihla Klinker děrovaná český formát 29 x 14 x 6,5 cm 60 MPa (tmavě červená) kus 200,889 0,00

PP Cihelné zdivo Klinker cihly lícové - český formát děrovaná  29 x 14 x 6,5 cm červená tmavá 60 MPa

P
Poznámka k položce: 

Spotřeba: 44,4 kus/m2

VV koruny komínů KOM10,11,12,13,14

VV 0,80*0,80 0,640

VV 1,35*0,80 1,080

VV 0,80*0,80 0,640

VV 1,90*0,80 1,520

VV 0,80*0,80 0,640

VV Součet 4,520

VV 4,52/(0,30*0,15)*2 200,889

VV Součet 200,889

36 K 989991111R Oprava ve schodišti dle specifikace v PD, výmalba s opravou omítek a spec. čištěním
soubo

r
1,000 0,00

PP Oprava ve schodišti dle specifikace v PD, výmalba s opravou omítek a spec. čištěním

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 0,00

37 K 997013002 Vyklizení ulehlé suti z prostorů s naložením m3 9,491 0,00

PP Vyklizení ulehlé suti z prostorů s naložením

VV "STŘECHA.pdf

VV (94,914)*0,100 9,491

VV Součet 9,491

38 K 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace t 30,938 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 

m

39 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,938 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 587,822 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 30,938*19 "Přepočtené koeficientem množství 587,822

41 K 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605 t 3,291 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 605

42 K 997013821R5
Příplatek za manipulaci s hmotami obsahujícími azbest včetně souvisejících bezpečnostních a hygienických 

opatření pro práci s tímto odpadem
t 3,291 0,00

PP
Příplatek za manipulaci s hmotami obsahujícími azbest včetně souvisejících bezpečnostních a hygienických opatření pro práci s tímto 

odpadem

43 K 997013830R2 Výkup kovů - původní plechová krytina t 2,856 0,00

PP Výkup kovů - původní plechová krytina

P
Poznámka k položce: 

Výkup krytiny ve sběrně surovin, zápočet poplatku se zápornou hodnotou

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071*0,00584 2,856

VV Součet 2,856

44 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 27,647 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

VV 30,938-3,291 27,647

VV Součet 27,647

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

45 K 713191114 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně m2 22,291 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem 

asfaltovým položeném volně

VV pod pozednici

VV výměna 50% pozednic

VV ((48,015+13,434)+(26,388+1,326))*0,50 44,582

VV Součet 44,582

VV 44,582*0,50 22,291

VV Součet 22,291

46 M 628211090 pás asfaltovaný R330 H m2 25,635 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Pásy asfaltované s krycí vrstvou vložka strojní lepenka R 330/H

VV pod pozednici

VV výměna 50% pozednic

VV ((48,015+13,434)+(26,388+1,326))*0,50 44,582

VV Součet 44,582

VV 44,582*0,50 22,291

VV Součet 22,291

VV 22,291*1,15 25,635

VV Součet 25,635

47 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,035 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 m do 24 m

48 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,035 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 10 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

49 K 998713194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,035 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 1000 m

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

50 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 25,715 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi

VV hoblování 30% profilu

VV ve vazbě na tab. řeziva

VV 0,17*0,15*0,70*2 0,036

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,16*0,16*2,00*1 0,051

VV 0,17*0,15*0,75*2 0,038

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,75*2 0,038

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4*4 0,084

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4*4 0,084

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,15*0,15*1,00*1 0,023

VV 0,15*0,16*1,40*21*2 1,411

VV 0,24*0,24*7,60 0,438

VV 0,24*0,24*11,55 0,665

VV 0,24*0,24*11,30 0,651

VV 0,24*0,24*1,90 0,109

VV 0,24*0,24*1,90 0,109

VV 0,24*0,24*7,10 0,409

VV 0,24*0,24*6,10 0,351

VV 0,24*0,24*7,15 0,412

VV 0,24*0,24*8,50 0,490

VV 0,24*0,24*6,70 0,386

VV 0,24*0,24*4,80 0,276

VV 0,24*0,24*4,77 0,275

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*4,80 0,276

VV 0,24*0,24*4,85 0,279

Strana 11 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,24*0,24*4,30 0,248

VV 0,24*0,24*4,25 0,245

VV 0,24*0,24*3,35 0,193

VV 0,24*0,24*4,76 0,274

VV 0,24*0,24*4,68 0,270

VV 0,24*0,24*4,80 0,276

VV 0,24*0,24*2,90 0,167

VV 0,24*0,24*3,55 0,204

VV 0,16*0,18*1,23 0,035

VV 0,16*0,18*2,15 0,062

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,16*0,18*3,80 0,109

VV 0,16*0,18*4,60 0,132

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*2,35 0,068

VV 0,16*0,18*2,20 0,063

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35*16 2,465

VV 0,16*0,18*2,15 0,062

VV 0,16*0,18*1,80 0,052

VV 0,16*0,18*2,45 0,071

VV 0,16*0,18*2,05 0,059

VV 0,16*0,18*5,35*7 1,079

VV 0,16*0,18*3,50 0,101

VV 0,16*0,18*2,00 0,058

VV 0,16*0,18*0,95 0,027

VV 0,16*0,18*3,50*2 0,202

VV 0,24*0,24*16,70 0,962

VV 0,18*0,18*8,10*2 0,525

VV 0,16*0,18*5,50 0,158

VV 0,16*0,18*1,20 0,035

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,18*0,18*8,35 0,271

VV 0,18*0,18*8,35 0,271

VV 0,18*0,18*6,50 0,211

VV 0,24*0,24*1,35*6 0,467

VV 0,24*0,24*1,40*10 0,806

VV 0,24*0,24*1,20 0,069

VV 0,24*0,24*1,35 0,078

VV 0,24*0,24*1,40*12 0,968

VV 0,18*0,20*2,50*21 1,890

VV 0,18*0,20*2,00 0,072

VV 0,16*0,18*2,07 0,060

VV 0,16*0,18*3,39 0,098

VV 0,16*0,18*4,68 0,135

VV 0,16*0,18*6,00 0,173

VV 0,16*0,18*7,25 0,209

VV 0,16*0,18*8,50 0,245

VV 0,16*0,18*8,30 0,239

VV 0,16*0,18*1,50 0,043

VV 0,16*0,18*8,35*7 1,683

Strana 12 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,16*0,18*3,98 0,115

VV 0,16*0,18*5,25 0,151

VV 0,16*0,18*6,65 0,192

VV 0,16*0,18*7,90 0,228

VV 0,16*0,18*7,90 0,228

VV 0,16*0,18*7,95 0,229

VV 0,16*0,18*8,05 0,232

VV 0,16*0,18*7,70 0,222

VV 0,16*0,18*8,35*8 1,924

VV 0,16*0,18*7,90 0,228

VV 0,16*0,18*7,95*7 1,603

VV 0,16*0,18*7,75 0,223

VV 0,16*0,18*6,70 0,193

VV 0,16*0,18*8,35*7 1,683

VV 0,16*0,18*7,95*7 1,603

VV 0,16*0,18*8,35*3 0,721

VV 0,16*0,18*7,95*3 0,687

VV 0,16*0,18*8,00 0,230

VV 0,16*0,18*7,20 0,207

VV 0,16*0,18*8,35*8 1,924

VV 0,16*0,18*7,95*3 0,687

VV 0,16*0,18*7,00*2 0,403

VV 0,16*0,18*6,90 0,199

VV 0,16*0,18*5,75 0,166

VV 0,16*0,18*8,35*2 0,481

VV 0,16*0,18*6,75 0,194

VV 0,16*0,18*5,40 0,156

VV 0,16*0,18*4,15 0,120

VV 0,16*0,18*2,90 0,084

VV 0,16*0,18*1,60 0,046

VV 0,16*0,18*1,55 0,045

VV 0,16*0,18*3,00 0,086

VV 0,16*0,18*4,25 0,122

VV 0,16*0,18*5,60 0,161

VV 0,16*0,18*6,92 0,199

VV 0,16*0,18*8,40 0,242

VV 0,16*0,18*6,92 0,199

VV 0,16*0,18*5,60 0,161

VV 0,16*0,18*4,25 0,122

VV 0,16*0,18*1,50*2 0,086

VV 0,16*0,18*5,55*5 0,799

VV 0,16*0,18*3,15 0,091

VV 0,16*0,18*4,80 0,138

VV 0,16*0,18*5,55*3 0,480

VV 0,16*0,18*4,60 0,132

VV 0,16*0,18*4,20 0,121

VV 0,16*0,18*4,78 0,138

VV 0,16*0,18*4,75*5 0,684

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,16*0,18*2,65*2 0,153

VV 0,16*0,16*4*1,70 0,174

VV 0,16*0,16*4*1,75 0,179

VV 0,16*0,16*2*1,75 0,090

VV 0,16*0,16*2*2,75 0,141

VV 0,16*0,16*2*2,75 0,141

VV 0,16*0,16*3,00*1 0,077

VV 0,16*0,16*4,00*17 1,741

VV 0,24*0,24*7,50 0,432

Strana 13 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*3,00 0,173

VV 0,24*0,24*5,85 0,337

VV 0,24*0,24*5,20 0,300

VV 0,24*0,24*6,00 0,346

VV 0,24*0,24*1,55 0,089

VV 0,24*0,24*6,25 0,360

VV 0,24*0,24*4,76 0,274

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV Součet 51,430

VV 51,430*0,5 25,715

VV Součet 25,715

51 K 762081199R Příplatek za hoblování řeziva zabudovaného do konstrukce m3 25,715 0,00

PP Příplatek za hoblování řeziva zabudovaného do konstrukce

VV hoblování 30% profilu

VV ve vazbě na tab. řeziva

VV 0,17*0,15*0,70*2 0,036

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,16*0,16*2,00*1 0,051

VV 0,17*0,15*0,75*2 0,038

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,75*2 0,038

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4*4 0,084

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4*4 0,084

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,18*0,18*1,00*1 0,032

VV 0,17*0,15*0,80*2 0,041

VV 0,09*0,09*0,65*4 0,021

VV 0,15*0,15*1,00*1 0,023

VV 0,15*0,16*1,40*21*2 1,411

VV 0,24*0,24*7,60 0,438

VV 0,24*0,24*11,55 0,665

VV 0,24*0,24*11,30 0,651

VV 0,24*0,24*1,90 0,109

VV 0,24*0,24*1,90 0,109

VV 0,24*0,24*7,10 0,409

VV 0,24*0,24*6,10 0,351

VV 0,24*0,24*7,15 0,412

VV 0,24*0,24*8,50 0,490

VV 0,24*0,24*6,70 0,386

Strana 14 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,24*0,24*4,80 0,276

VV 0,24*0,24*4,77 0,275

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*4,80 0,276

VV 0,24*0,24*4,85 0,279

VV 0,24*0,24*4,30 0,248

VV 0,24*0,24*4,25 0,245

VV 0,24*0,24*3,35 0,193

VV 0,24*0,24*4,76 0,274

VV 0,24*0,24*4,68 0,270

VV 0,24*0,24*4,80 0,276

VV 0,24*0,24*2,90 0,167

VV 0,24*0,24*3,55 0,204

VV 0,16*0,18*1,23 0,035

VV 0,16*0,18*2,15 0,062

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,16*0,18*3,80 0,109

VV 0,16*0,18*4,60 0,132

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*2,35 0,068

VV 0,16*0,18*2,20 0,063

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35 0,154

VV 0,16*0,18*5,35*16 2,465

VV 0,16*0,18*2,15 0,062

VV 0,16*0,18*1,80 0,052

VV 0,16*0,18*2,45 0,071

VV 0,16*0,18*2,05 0,059

VV 0,16*0,18*5,35*7 1,079

VV 0,16*0,18*3,50 0,101

VV 0,16*0,18*2,00 0,058

VV 0,16*0,18*0,95 0,027

VV 0,16*0,18*3,50*2 0,202

VV 0,24*0,24*16,70 0,962

VV 0,18*0,18*8,10*2 0,525

VV 0,16*0,18*5,50 0,158

VV 0,16*0,18*1,20 0,035

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,18*0,18*8,35 0,271

VV 0,18*0,18*8,35 0,271

VV 0,18*0,18*6,50 0,211

VV 0,24*0,24*1,35*6 0,467

VV 0,24*0,24*1,40*10 0,806

VV 0,24*0,24*1,20 0,069

VV 0,24*0,24*1,35 0,078

VV 0,24*0,24*1,40*12 0,968

VV 0,18*0,20*2,50*21 1,890

VV 0,18*0,20*2,00 0,072

VV 0,16*0,18*2,07 0,060

VV 0,16*0,18*3,39 0,098

VV 0,16*0,18*4,68 0,135

Strana 15 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,16*0,18*6,00 0,173

VV 0,16*0,18*7,25 0,209

VV 0,16*0,18*8,50 0,245

VV 0,16*0,18*8,30 0,239

VV 0,16*0,18*1,50 0,043

VV 0,16*0,18*8,35*7 1,683

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,16*0,18*3,98 0,115

VV 0,16*0,18*5,25 0,151

VV 0,16*0,18*6,65 0,192

VV 0,16*0,18*7,90 0,228

VV 0,16*0,18*7,90 0,228

VV 0,16*0,18*7,95 0,229

VV 0,16*0,18*8,05 0,232

VV 0,16*0,18*7,70 0,222

VV 0,16*0,18*8,35*8 1,924

VV 0,16*0,18*7,90 0,228

VV 0,16*0,18*7,95*7 1,603

VV 0,16*0,18*7,75 0,223

VV 0,16*0,18*6,70 0,193

VV 0,16*0,18*8,35*7 1,683

VV 0,16*0,18*7,95*7 1,603

VV 0,16*0,18*8,35*3 0,721

VV 0,16*0,18*7,95*3 0,687

VV 0,16*0,18*8,00 0,230

VV 0,16*0,18*7,20 0,207

VV 0,16*0,18*8,35*8 1,924

VV 0,16*0,18*7,95*3 0,687

VV 0,16*0,18*7,00*2 0,403

VV 0,16*0,18*6,90 0,199

VV 0,16*0,18*5,75 0,166

VV 0,16*0,18*8,35*2 0,481

VV 0,16*0,18*6,75 0,194

VV 0,16*0,18*5,40 0,156

VV 0,16*0,18*4,15 0,120

VV 0,16*0,18*2,90 0,084

VV 0,16*0,18*1,60 0,046

VV 0,16*0,18*1,55 0,045

VV 0,16*0,18*3,00 0,086

VV 0,16*0,18*4,25 0,122

VV 0,16*0,18*5,60 0,161

VV 0,16*0,18*6,92 0,199

VV 0,16*0,18*8,40 0,242

VV 0,16*0,18*6,92 0,199

VV 0,16*0,18*5,60 0,161

VV 0,16*0,18*4,25 0,122

VV 0,16*0,18*1,50*2 0,086

VV 0,16*0,18*5,55*5 0,799

VV 0,16*0,18*3,15 0,091

VV 0,16*0,18*4,80 0,138

VV 0,16*0,18*5,55*3 0,480

VV 0,16*0,18*4,60 0,132

VV 0,16*0,18*4,20 0,121

VV 0,16*0,18*4,78 0,138

VV 0,16*0,18*4,75*5 0,684

VV 0,16*0,18*2,80 0,081

VV 0,16*0,18*2,65*2 0,153

VV 0,16*0,16*4*1,70 0,174

VV 0,16*0,16*4*1,75 0,179

Strana 16 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,16*0,16*2*1,75 0,090

VV 0,16*0,16*2*2,75 0,141

VV 0,16*0,16*2*2,75 0,141

VV 0,16*0,16*3,00*1 0,077

VV 0,16*0,16*4,00*17 1,741

VV 0,24*0,24*7,50 0,432

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*3,00 0,173

VV 0,24*0,24*5,85 0,337

VV 0,24*0,24*5,20 0,300

VV 0,24*0,24*6,00 0,346

VV 0,24*0,24*1,55 0,089

VV 0,24*0,24*6,25 0,360

VV 0,24*0,24*4,76 0,274

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV 0,24*0,24*4,75 0,274

VV Součet 51,430

VV 51,430*0,5 25,715

VV Součet 25,715

52 K 762331934 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m m 349,650 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 

přes 8 m

VV předpoklad krokví

VV 8,40*10*3,33*1,25 349,650

VV Součet 349,650

53 K 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m m 11,031 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 

do 3 m

VV SL52

VV 2,65*3,33*1,25 11,031

VV Součet 11,031

54 K 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m m 309,690 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 

krovového prvku do 3 m

VV VT24

VV 1,20 1,200

VV VT25

VV 2,00 2,000

VV VT26

VV 1,00 1,000

VV VT27

VV 1,60 1,600

VV VT29

VV 0,90 0,900

VV VT31

VV 1,70 1,700

VV KV43

VV 2,50 2,500

VV HV5

VV 2,50 2,500

VV KČ136

VV 1,40 1,400

VV KČ139

VV 1,40 1,400

VV KČ141

VV 1,40 1,400

VV KČ142

VV 1,40 1,400

VV KČ144

Strana 17 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,40 1,400

VV KČ145

VV 1,40 1,400

VV KČ146

VV 1,40 1,400

VV KČ147

VV 1,40 1,400

VV KČ149

VV 1,40 1,400

VV KČ150

VV 1,40 1,400

VV KČ151

VV 1,40 1,400

VV KČ152

VV 1,40 1,400

VV KČ154

VV 1,40 1,400

VV KČ155

VV 1,40 1,400

VV KČ156

VV 1,40 1,400

VV KČ157

VV 1,40 1,400

VV KČ159

VV 1,40*2 2,800

VV KČ160

VV 1,40*2 2,800

VV KČ161

VV 1,40 1,400

VV KČ162

VV 1,40 1,400

VV KČ164

VV 1,40 1,400

VV KČ165

VV 1,40 1,400

VV KČ166

VV 1,40 1,400

VV KČ167

VV 1,40 1,400

VV PO43

VV 2,00 2,000

VV PO47

VV 1,00 1,000

VV PO48

VV 2,85 2,850

VV PO49

VV 2,55 2,550

VV předpoklad- kráčata

VV 1,35*12 16,200

VV předpoklad doplnění

VV 235,29 235,290

VV Součet 309,690

55 K 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 158,175 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 

krovového prvku přes 3 do 5 m

VV KV47

VV 4,75 4,750

VV PO19

VV 3,10 3,100

Strana 18 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PO21

VV 3,60 3,600

VV PO22

VV 3,70 3,700

VV PO23

VV 4,75 4,750

VV PO24

VV 4,75 4,750

VV PO25

VV 4,75 4,750

VV PO26

VV 4,80 4,800

VV PO27

VV 3,80 3,800

VV předpoklad doplnění

VV 120,175 120,175

VV Součet 158,175

56 K 762331954 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky přes 8 m m 185,563 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 

krovového prvku přes 8 m

VV výměna 50% pozednic

VV ((48,015+13,434)+(26,388+1,326))*0,50 44,582

VV předpoklad doplnění

VV 140,9805 140,981

VV Součet 185,563

57 K 762332923 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 349,650 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

VV předpoklad krokví

VV 8,40*10*3,33*1,25 349,650

VV Součet 349,650

58 K 762332924 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu m 22,480 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

VV SL52

VV 2,65 2,650

VV Mezisoučet 2,650

VV HV5

VV 2,75 2,750

VV Mezisoučet 2,750

VV předpoklad doplnění

VV 17,08 17,080

VV Součet 22,480

59 K 762332925 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu m 653,437 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

VV VT24

VV 1,20 1,200

VV VT25

VV 2,00 2,000

VV VT26

VV 1,00 1,000

VV VT27

VV 1,60 1,600

VV VT29

VV 0,90 0,900

VV VT31

VV 1,70 1,700

VV KV43

VV 2,50 2,500

VV HV5

Strana 19 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,50 2,500

VV KČ136

VV 1,40 1,400

VV KČ139

VV 1,40 1,400

VV KČ141

VV 1,40 1,400

VV KČ142

VV 1,40 1,400

VV KČ144

VV 1,40 1,400

VV KČ145

VV 1,40 1,400

VV KČ146

VV 1,40 1,400

VV KČ147

VV 1,40 1,400

VV KČ149

VV 1,40 1,400

VV KČ150

VV 1,40 1,400

VV KČ151

VV 1,40 1,400

VV KČ152

VV 1,40 1,400

VV KČ154

VV 1,40 1,400

VV KČ155

VV 1,40 1,400

VV KČ156

VV 1,40 1,400

VV KČ157

VV 1,40 1,400

VV KČ159

VV 1,40*2 2,800

VV KČ160

VV 1,40*2 2,800

VV KČ161

VV 1,40 1,400

VV KČ162

VV 1,40 1,400

VV KČ164

VV 1,40 1,400

VV KČ165

VV 1,40 1,400

VV KČ166

VV 1,40 1,400

VV KČ167

VV 1,40 1,400

VV PO43

VV 2,00 2,000

VV PO47

VV 1,00 1,000

VV PO48

VV 2,85 2,850

VV PO49

VV 2,55 2,550

VV předpoklad- kráčata

VV 1,35*12 16,200

Strana 20 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 74,400

VV KV47

VV 4,75 4,750

VV PO19

VV 3,10 3,100

VV PO21

VV 3,60 3,600

VV PO22

VV 3,70 3,700

VV PO23

VV 4,75 4,750

VV PO24

VV 4,75 4,750

VV PO25

VV 4,75 4,750

VV PO26

VV 4,80 4,800

VV PO27

VV 3,80 3,800

VV Mezisoučet 38,000

VV výměna 50% pozednic

VV ((48,015+13,434)+(26,388+1,326))*0,50 44,582

VV Mezisoučet 44,582

VV doplnění předpoklad

VV 496,455 496,455

VV Součet 653,437

60 K 762342211 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm m2 489,071 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí do 150 mm

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

61 M 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 3 - 5 m m3 8,612 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě  

impregnované

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

VV 489,071*0,06*0,04*6,67*1,10 8,612

VV Součet 8,612

62 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 489,071 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při 

osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

63 K 762343101R1 Příplatek za vyrovnání stávajících krokví do roviny střechy před novým laťováním m2 244,536 0,00

PP Příplatek za vyrovnání stávajících krokví do roviny střechy před novým laťováním

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071*0,5 244,536

VV Součet 244,536

64 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 59,259 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV "STŘECHA.pdf

Strana 21 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

VV 489,071*0,06*0,04*6,67+51,430 59,259

VV Součet 59,259

65 K 762951101 Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové vyrovnání roštu terči do 65 mm m 494,670 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů do 65 mm

VV "STŘECHA.pdf

VV (48,015+13,434)+(26,388+1,326) 89,163

VV 40,580+12,064 52,644

VV (49,051+19,090)+(11,138+26,249) 105,528

VV předpoklad doplnění

VV 247,335 247,335

VV Součet 494,670

66 K 762991110R Krycí prkno klrmpířských plechů vikýře impregnované s povrchovou úpravou kus 40,000 0,00

PP Krycí prkno klrmpířských plechů vikýře impregnované s povrchovou úpravou

VV 10*4 40,000

67 K 762991112R Tes. oprava spojůí ks 117,000 0,00

PP Tes. oprava spojů

VV 28*3,33*1,25+0,45 117,000

VV Součet 117,000

68 K 762991113R Odstranění příložek ks 1,000 0,00

PP Odstranění příložek

VV VT29

VV 1 1,000

69 K 762991119R Tlaková injektáž trámů
soubo

r
1,000 0,00

PP Tlaková injektáž trámů

VV 1 1,000

70 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 20,032 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

71 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 20,032 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

72 K 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m t 20,032 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

73 K 763121461 SDK stěna předsazená tl 105 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60 m2 136,230 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF 

tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 50

VV pomocně jako náhrada za osinkocem. desky

VV "sa krov 1 100.pdf

VV (3,677+8,866+7,967+14,589+11,865+5,432)*2,600 136,230

VV Součet 136,230

74 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 191,236 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 

protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI

VV pro přístup ke krovu

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 50,619 50,619

VV 140,617 140,617

VV Součet 191,236

Strana 22 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 191,236 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, 

opláštění jednoduché

VV pro přístup ke krovu

VV "sa krov 1 100.pdf

VV I.et.

VV 50,619 50,619

VV 140,617 140,617

VV Součet 191,236

76 K 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m t 9,437 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

77 K 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace t 9,437 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

78 K 998763194 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby za zvětšený přesun do 1000 m t 9,437 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 1000 m

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

79 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 489,071 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

80 K 764131456R Montáž a dodávka klempířského prvku dle specifikace v jejich tabulkách m2 129,206 0,00

PP Montáž a dodávka klempířského prvku dle specifikace v jejich tabulkách

VV KL1

VV 0,52*4,1+0,6*11,8+0,45*9,6 13,532

VV KL3

VV 0,39*19 7,410

VV KL4

VV 0,33*90 29,700

VV KL5

VV 0,40*90 36,000

VV KL6

VV 0,75*4 3,000

VV KL7

VV 0,66*15,40 10,164

VV KL8

VV 0,53*20 10,600

VV KL9

VV 0,47*40 18,800

VV Součet 129,206

81 K 764233452 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu.

Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

82 K 764991111R Demontáž klempířských prvků hod 40,000 0,00

PP Demontáž klempířských prvků

VV 40 40,000

83 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,902 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 23 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,902 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

85 K 998764194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,902 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

D 765 Krytina skládaná 0,00

86 K 765111504 Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50° m2 489,071 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°

P

Poznámka k položce: 

Jako referenční výrobek a příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického standardu uvádíme typ CREATON Klassik Biber 

–základní GLA ČV, červená glazura. Zadavatel tímto definuje minimální požadovaný standard, a proto může být nahrazen kvalitativně a 

technicky obdobným výrobkem nebo srovnatelnou technologií. Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných a rovnocenných řešení stejné nebo lepší kvality. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6, zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Rovnocenné řešení musí splňovat minimální parametry požadovaného 

plnění.

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

87 K 765114023 Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho m2 489,071 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho šupinové krytí glazovaná

P

Poznámka k položce: 

Jako referenční výrobek a příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického standardu uvádíme typ CREATON Klassik Biber 

–základní GLA ČV, červená glazura. Zadavatel tímto definuje minimální požadovaný standard, a proto může být nahrazen kvalitativně a 

technicky obdobným výrobkem nebo srovnatelnou technologií. Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných a rovnocenných řešení stejné nebo lepší kvality. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6, zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Rovnocenné řešení musí splňovat minimální parametry požadovaného 

plnění.

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071 489,071

VV Součet 489,071

88 K 765114251 Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty m 10,912 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty

P

Poznámka k položce: 

Jako referenční výrobek a příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického standardu uvádíme typ CREATON Klassik Biber 

–základní GLA ČV, červená glazura. Zadavatel tímto definuje minimální požadovaný standard, a proto může být nahrazen kvalitativně a 

technicky obdobným výrobkem nebo srovnatelnou technologií. Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných a rovnocenných řešení stejné nebo lepší kvality. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6, zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Rovnocenné řešení musí splňovat minimální parametry požadovaného 

plnění.

VV "STŘECHA.pdf

VV I.etapa

VV (2,536+8,376) 10,912

VV Součet 10,912

89 K 765114351 Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty m 40,812 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty

P

Poznámka k položce: 

Jako referenční výrobek a příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického standardu uvádíme typ CREATON Klassik Biber 

–základní GLA ČV, červená glazura. Zadavatel tímto definuje minimální požadovaný standard, a proto může být nahrazen kvalitativně a 

technicky obdobným výrobkem nebo srovnatelnou technologií. Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných a rovnocenných řešení stejné nebo lepší kvality. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6, zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Rovnocenné řešení musí splňovat minimální parametry požadovaného 

plnění.

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et.

VV 35,211+5,601 40,812

VV Součet 40,812

Strana 24 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 M 59660700 příchytka tašky Pz bobrovky pro latě 40x60mm kus 3 905,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP příchytka tašky Pz bobrovky pro latě 40x60mm

91 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 733,607 0,00

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

VV
důkladné dočasné provizorní zakrytí střechy po rozkrytí z důvodu eliminace rizika vyplavení nižších pater se sbírkovými 

fondy u každé etapy

VV "STŘECHA.pdf

VV I. etapa vč. násobné manipulace koef. 1,5

VV 489,071*1,5 733,607

VV Součet 733,607

92 K 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m t 33,154 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech 

výšky přes 12 do 24 m

93 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace t 33,154 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

94 K 998765199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 33,154 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

95 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 

dveřních, plochy přes 2 m2

VV DN1 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

96 M 611656140 dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 197 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Dveře dřevěné vnitřní profilované dveře plné dřevěné požárně odolné, El (EW)30 D3 bílé,buk,dub,olše,třešeň,javor,ořech CPL fólie 

dvoukřídlové 145 x 197 cm

VV DN1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

97 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

98 K 998766203R1
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské - příplatek za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu
% 0,00

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské - příplatek za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

99 K 998766294 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m % 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 1000 m

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

100 K 767881132 Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se střešní krytinou falcovanou kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se 

střešní krytinou drážkovanou

VV 1.etapa

VV 2*5 10,000

VV Součet 10,000

101 M 70921422 kotvicí bod pro šikmé střechy hák zalomený určený pro šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP kotvicí bod pro šikmé střechy hák zalomený určený pro šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou

102 K 767991111R Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D1 kus 10,000 0,00

PP Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D1

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Strana 25 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 767991112R Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D2 kus 2,000 0,00

PP Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D2

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

104 K 767991114R Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D4 kus 1,000 0,00

PP Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D4

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

105 K 767991115R Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D5 kus 37,000 0,00

PP Montáž a dodávka prvku z výkresu detailu D5

VV 37 37,000

VV Součet 37,000

106 K 767991116R Montáž a dodávka prvků specifikovaných v tab zámečnických prvků
soubo

r
1,000 0,00

PP Montáž a dodávka prvků specifikovaných v tab zámečnických prvků

P

Poznámka k položce: 

ZN1...1ks 

ZN2...30ks 

ZN3...2m 

ZN4...135ks 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

107 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

108 K 998767203R1 % 0,00

PP Přesun hmot pro konstrukce zámečnické - příplatek za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

109 K 998767294 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m % 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 1000 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

110 K 783201401 Okartáčování tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 1 149,317 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru okartáčování

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071*2,35 1 149,317

VV Součet 1 149,317

111 K 783213121 Dvojnásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m2 1 149,317 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní

P

Poznámka k položce: 

Např. bezbarvý přípravek Lignofix Super.  

Zadavatel tímto definuje minimální požadovaný standard, a proto může být nahrazen kvalitativně a technicky obdobným výrobkem nebo 

srovnatelnou technologií. Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných a rovnocenných řešení stejné 

nebo lepší kvality. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. Rovnocenné řešení musí splňovat minimální parametry požadovaného plnění.

VV pomocně pro nátěr proti plísním a dřevokaznému hmyzu na lihové bázi

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

VV 489,071*2,35 1 149,317

VV Součet 1 149,317

112 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 127,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí

VV pomocně pro vyčištění

VV KOM 10,11,12,13,14

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,35*7,00*2 18,900

Strana 26 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,80*7,00*2 11,200

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,90*6,70*2 25,460

VV 0,80*6,70*2 10,720

VV 0,80*5,00*4 16,000

VV Součet 127,080

113 K 783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením m2 127,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění nátěrů z omítek obroušením

VV KOM 10,11,12,13,14

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,35*7,00*2 18,900

VV 0,80*7,00*2 11,200

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,90*6,70*2 25,460

VV 0,80*6,70*2 10,720

VV 0,80*5,00*4 16,000

VV Součet 127,080

114 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 127,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

VV KOM 10,11,12,13,14

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,35*7,00*2 18,900

VV 0,80*7,00*2 11,200

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,90*6,70*2 25,460

VV 0,80*6,70*2 10,720

VV 0,80*5,00*4 16,000

VV Součet 127,080

115 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů m2 127,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový

VV pomocně pro nátěr předepsaný PD

VV KOM 10,11,12,13,14

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,35*7,00*2 18,900

VV 0,80*7,00*2 11,200

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,90*6,70*2 25,460

VV 0,80*6,70*2 10,720

VV 0,80*5,00*4 16,000

VV Součet 127,080

116 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 127,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

akrylátový

VV pomocně pro nátěr předepsaný PD

VV KOM 10,11,12,13,14

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,35*7,00*2 18,900

VV 0,80*7,00*2 11,200

VV 0,80*7,00*4 22,400

VV 1,90*6,70*2 25,460

VV 0,80*6,70*2 10,720

VV 0,80*5,00*4 16,000

VV Součet 127,080

117 K 783901403 Vysátí dřevěných konstrukcí před provedením nátěru m2 1 149,317 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Příprava podkladu dřevěných konstrukcí před provedením nátěrů očištění vysátím

VV "STŘECHA.pdf

VV I.et

Strana 27 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 489,071*2,35 1 149,317

VV Součet 1 149,317

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

118 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 428,421 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV stěny

VV "sa krov 1 100.pdf

VV (3,677+8,866+7,967+14,589+11,865+5,432)*2,600 136,230

VV (4,393+13,811+3,084+3,964+1,238+5,618+2,573+4,148)*2,600 100,955

VV Mezisoučet 237,185

VV stropy

VV I.et.

VV 50,619 50,619

VV 140,617 140,617

VV Mezisoučet 191,236

VV Součet 428,421

119 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 428,421 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV stěny

VV "sa krov 1 100.pdf

VV (3,677+8,866+7,967+14,589+11,865+5,432)*2,600 136,230

VV (4,393+13,811+3,084+3,964+1,238+5,618+2,573+4,148)*2,600 100,955

VV Mezisoučet 237,185

VV stropy

VV I.et.

VV 50,619 50,619

VV 140,617 140,617

VV Mezisoučet 191,236

VV Součet 428,421

120 K 784312021 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 428,421 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

VV stěny

VV "sa krov 1 100.pdf

VV (3,677+8,866+7,967+14,589+11,865+5,432)*2,600 136,230

VV (4,393+13,811+3,084+3,964+1,238+5,618+2,573+4,148)*2,600 100,955

VV Mezisoučet 237,185

VV stropy

VV I.et.

VV 50,619 50,619

VV 140,617 140,617

VV Mezisoučet 191,236

VV Součet 428,421

D 798 Kopie a repase 0,00

121 K 798991111R Repase okna  OR 1 dle specifikace v tab. výplní otvorů kus 10,000 0,00

PP Repase okna OR 1 dle specifikace v tab. výplní otvorů

VV 10 10,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
122 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 100,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník

VV obsekání trámů a přípomoci

VV 100 100,000

123 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 100,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

Strana 28 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV obsekání trámů a přípomoci

VV 100 100,000

124 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař

VV kontroly

VV 50 50,000

125 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný

VV 50 50,000

126 M 628311999R pomocný materiál pro přípomoci kus 1,000 0,00

PP pomocný materiál pro přípomoci

VV 1 1,000

Strana 29 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 47 12 CC-CZ:
Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Choceň MÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 30 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Strana 31 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Choceň, zámek č.p.1 Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště
soubo

r
1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P

Poznámka k položce: 

Zařízení staveniště (a mezisklad materiálu) mimo stavbu s příslušnými přesuny u každé etapy - ZS se bude nacházet v areálu Technických 

služeb Choceň s dopravní vzdáleností po komunikacích asi 500m od zámku.

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

2 K 045203000 Kompletační činnost
soubo

r
1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost

VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 0,00

3 K 060001000 Územní vlivy
soubo

r
1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy
soubo

r
1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

P

Poznámka k položce: 

Nad rámec vlivů vyplývajících dle charakteru a umístění stavby zohlednit provádění stavebních prací za provozu uživatelů a návštěvníků 

zámku - Orlického muzea, ZUŠ, Knihkupectví, smuteční síně, houbařské poradny atd.

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

5 K 090001000 Ostatní náklady
soubo

r
1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

VV SONDY, POSOUZENÍ, TP

VV ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI

VV VÝROBNÍ DOKUMENTACE: 3x v tištěné formě + 1 x digitální formě na CD nosiči v obecně dostupných formátech

VV DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

VV SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

VV SPECIÁLNÍ TECHNIKA

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 32 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

VV 1 1,000

6 K 091404000 Práce na památkovém objektu
soubo

r
1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu

VV 1 1,000

7 K 091404001 Zvláštní užívání komunikace - zábor veřejných prostranství města Chocně
soubo

r
1,000 0,00

PP Zvláštní užívání komunikace - zábor veřejných prostranství města Chocně

P

Poznámka k položce: 

Za zábor veřejného prostranství města Chocně  bude vybraný zhotovitel platit pouze správní poplatek za zvláštní užívání komunikace ve výši 

1.000,00 Kč podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Město Choceň na tuto akci nebude 

účtovat místní poplatek za zábor veřejného prostranství podle vyhlášky

8 K 091404002 Zváštní užívání komunikace - zábor veřejných prostranství ve vlastnictví Pardubického kraje
soubo

r
1,000 0,00

PP Zváštní užívání komunikace - zábor veřejných prostranství ve vlastnictví Pardubického kraje

P

Poznámka k položce: 

Zvláštní užívání komunikace, povolení uzavírky a za zábor veřejného prostranství ve vlastnictví Pardubického kraje. Vybraný zhotovitel bude 

platit správní poplatek ve výši 1.000,00 Kč a poplatek za zábor veřejného prostranství podle ceníku Pk (sazba 1Kč/m2/den); 

Předpokládaný rozsah záboru 200m2, doba záboru 210dní.

9 K 091404003 Návrh a komplexní dodávka dopravně inženýrského opatření při montáži a demontáži lešení
soubo

r
1,000 0,00

PP Návrh a komplexní dodávka dopravně inženýrského opatření při montáži a demontáži lešení

P

Poznámka k položce: 

Návrh a komplexní dodávka dopravně inženýrského opatření při montáži a demontáži lešení v I. etapě – povolení případné uzavírky, 

stanovení přechodné úpravy provozu, stanovení objízdné trasy, semafory, dopravní značení, projednání na PČR DI UnO, MěÚ VM, OREDO, 

atd.

Strana 33 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Choceň MÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

EL.01.01 - Silnoproudá elektrotechnika - I.etapa

Vyplň údaj

Strana 34 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

_1 - Elektroinstalace: 0,00

_2 - Hromosvodní ochrana a uzemnění: 0,00

1 - Zemní práce 0,00

ON - Ostatní náklady 0,00

EL.01.01 - Silnoproudá elektrotechnika - I.etapa

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Strana 35 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D _1 Elektroinstalace: 0,00
1 K Pol__0001 Trubka pevná O 25 - 4025 m 70,000 0,00 Vlastní

PP Trubka pevná O 25 - 4025

2 K Pol__0002 příchytky trubek - 5325 ks 30,000 0,00 Vlastní

PP příchytky trubek - 5325

3 K Pol__0003 Krabice odbočná 8102, IP 54 ks 1,000 0,00 Vlastní

PP Krabice odbočná 8102, IP 54

4 K Pol__0004 Kabel silnopr.  CYKY 2Ax1,5 m 5,000 0,00 Vlastní

PP Kabel silnopr. CYKY 2Ax1,5

5 K Pol__0005 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx1,5 m 60,000 0,00 Vlastní

PP Kabel silnopr. CYKY 3Cx1,5

6 K Pol__0006 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx2,5 m 30,000 0,00 Vlastní

PP Kabel silnopr. CYKY 3Cx2,5

7 K Pol__0007 S1 svítidlo průmyslové T5 2x54 W, IP 66 ks 11,000 0,00 Vlastní

PP S1 svítidlo průmyslové T5 2x54 W, IP 66

8 K Pol__0008 vypínač do vlhka 10A,250 V, Variant, IP 54, řaz.1 ks 1,000 0,00 Vlastní

PP vypínač do vlhka 10A,250 V, Variant, IP 54, řaz.1

9 K Pol__0009 zásuvka do vlhka 10A,250 V, Variant, IP 54 ks 1,000 0,00 Vlastní

PP zásuvka do vlhka 10A,250 V, Variant, IP 54

10 M Pol__0010 jistič PL7 - B10/1 do R-0.06 ks 1,000 0,00 Vlastní

PP jistič PL7 - B10/1 do R-0.06

11 K Pol__0011 jistič PL7 - B16/1 do R-0.06 ks 1,000 0,00 Vlastní

PP jistič PL7 - B16/1 do R-0.06

12 K Pol__0012 proud.chránič s nadproud.ochr. PFL7-16/1N/B/003 ks 1,000 0,00 Vlastní

PP proud.chránič s nadproud.ochr. PFL7-16/1N/B/003

13 K Pol__0013 ranřír. CY 2,5 v R-0.06 m 6,000 0,00 Vlastní

PP ranřír. CY 2,5 v R-0.06

D _2 Hromosvodní ochrana a uzemnění: 0,00
14 K Pol__0014 Vodič plný Cu 8 na podpěrách m 225,000 0,00 Vlastní

PP Vodič plný Cu 8 na podpěrách

15 K Pol__0015 Vodič plný FeZn 10  volně m 40,000 0,00 Vlastní

PP Vodič plný FeZn 10 volně

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

EL.01.01 - Silnoproudá elektrotechnika - I.etapa

Strana 36 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K Pol__0016 Vodič plný FeZn 30x4 v zemi m 75,000 0,00 Vlastní

PP Vodič plný FeZn 30x4 v zemi

17 K Pol__0017 Podpěra PV01/Cu ks 75,000 0,00 Vlastní

PP Podpěra PV01/Cu

18 K Pol__0018 Podpěra PV11/Cu ks 80,000 0,00 Vlastní

PP Podpěra PV11/Cu

19 K Pol__0019 Podpěra PV15/Cu ks 55,000 0,00 Vlastní

PP Podpěra PV15/Cu

20 M Pol__0020 jímač tyčový JT 1,5/16-Cu ks 5,000 0,00 Vlastní

PP jímač tyčový JT 1,5/16-Cu

21 K Pol__0021 Ochranná střížka horní OSH/Cu ks 5,000 0,00 Vlastní

PP Ochranná střížka horní OSH/Cu

22 K Pol__0022 Ochranná střížka dolní OSD/Cu ks 5,000 0,00 Vlastní

PP Ochranná střížka dolní OSD/Cu

23 K Pol__0023 Svorka k jímači SJ01/Cu ks 5,000 0,00 Vlastní

PP Svorka k jímači SJ01/Cu

24 K Pol__0024 Svorka spojovací SS/Cu ks 15,000 0,00 Vlastní

PP Svorka spojovací SS/Cu

25 K Pol__0025 Svorka okapová SO/Cu ks 8,000 0,00 Vlastní

PP Svorka okapová SO/Cu

26 K Pol__0026 Svorka křížová SK/Cu ks 7,000 0,00 Vlastní

PP Svorka křížová SK/Cu

27 K Pol__0027 Svorka spojovací SR2/Zn ks 3,000 0,00 Vlastní

PP Svorka spojovací SR2/Zn

28 K Pol__0028 Svorka spojovací SR3/Zn ks 16,000 0,00 Vlastní

PP Svorka spojovací SR3/Zn

29 K Pol__0029 Svorka zkušební SZ/Cu ks 8,000 0,00 Vlastní

PP Svorka zkušební SZ/Cu

30 K Pol__0030 Ochranný úhelník OÚ Zn ks 8,000 0,00 Vlastní

PP Ochranný úhelník OÚ Zn

31 K Pol__0031 Držák ochranného úhelníku DOÚ Zn ks 16,000 0,00 Vlastní

PP Držák ochranného úhelníku DOÚ Zn

32 K Pol__0032 zemnič tyčový ZT 1,5 ks 8,000 0,00 Vlastní

PP zemnič tyčový ZT 1,5

33 K Pol__0033 pomocné jímače ks 2,000 0,00 Vlastní

PP pomocné jímače

34 K Pol__0034 olověné vložky ks 10,000 0,00 Vlastní

PP olověné vložky

D 1 Zemní práce 0,00
35 K Pol__0035 Výkop rýhy 35x70 cm vč. záhozu a úpravy povrchu m 85,000 0,00 Vlastní

PP Výkop rýhy 35x70 cm vč. záhozu a úpravy povrchu

36 K Pol__0036 výkop pro zemní tyč ks 8,000 0,00 Vlastní

PP výkop pro zemní tyč

37 K Pol__0037 výkop sondy ks 4,000 0,00 Vlastní

PP výkop sondy

D ON Ostatní náklady 0,00

Strana 37 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K Pol__0038 Výchozí revize vč. revizní zprávy
soubo

r
1,000 0,00 Vlastní

PP Výchozí revize vč. revizní zprávy

Strana 38 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Choceň MÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

SLP.01 - Slaboproudé rozvody 1.etapa

Vyplň údaj

Strana 39 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

_2 - Automatická detekce a signalizace požáru ADS 0,00

220990011 - Kabely a elektroinstalační materiál 0,00

SLP.01 - Slaboproudé rozvody 1.etapa

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

Strana 40 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2020

Zadavatel: Město Choceň MÚ Projektant:

Projektový atelier 

pro arch.a 

poz.stavby

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D _2 Automatická detekce a signalizace požáru ADS 0,00
1 K 220990001 Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem ks 1,000 0,00 Vlastní

PP Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem

2 K 220990002 akumulátor 12V,17Ah-ústředna ks 1,000 0,00 Vlastní

PP akumulátor 12V,17Ah-ústředna

3 K 220990003 LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej 2x16 znaků, akustická signalizace ks 2,000 0,00 Vlastní

PP LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej 2x16 znaků, akustická signalizace

4 K 220990004 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem ks 1,000 0,00 Vlastní

PP Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem

5 K 220990005 AKU 12V/40Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS ks 1,000 0,00 Vlastní

PP AKU 12V/40Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS

6 K 220990006 Detektor optickokouřový, samoresetovací, 12VDC ks 8,000 0,00 Vlastní

PP Detektor optickokouřový, samoresetovací, 12VDC

7 K 220990007 Červené tlačítko, NC/NO výstup, zápustná montáž, prolam. plast, symbol EN54-11 ks 3,000 0,00 Vlastní

PP Červené tlačítko, NC/NO výstup, zápustná montáž, prolam. plast, symbol EN54-11

8 K 220990008
plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž s ochranným meandrem, pájecí svorky, 

početsvorek 7+1, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry: 96 x 41 x 18 mm
ks 1,000 0,00 Vlastní

PP
plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž s ochranným meandrem, pájecí svorky, početsvorek 7+1, ochranný kontakt NC, 

barva bílá, rozměry: 96 x 41 x 18 mm

9 K 220990009 vnitřní siréna 12VDC ks 2,000 0,00 Vlastní

PP vnitřní siréna 12VDC

10 K 220990010 Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli ks 1,000 0,00 Vlastní

PP Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli

D 220990011 Kabely a elektroinstalační materiál 0,00
11 K 220990012 kabel FTP 4p cat5E m 310,000 0,00 Vlastní

PP kabel FTP 4p cat5E

12 K 220990013 kabel FI-HT06 3x2x0,5 m 450,000 0,00 Vlastní

PP kabel FI-HT06 3x2x0,5

13 K 220990014 kabel JYTY 2x1 m 310,000 0,00 Vlastní

PP kabel JYTY 2x1

14 K 220990015 trubka ohebná PVC 16 2316 m 55,000 0,00 Vlastní

PP trubka ohebná PVC 16 2316

Obnova střechy a krovu I.ETAPA

SLP.01 - Slaboproudé rozvody 1.etapa

Strana 41 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 220990016 trubka ohebná PVC 23 2323 m 60,000 0,00 Vlastní

PP trubka ohebná PVC 23 2323

16 K 220990017 trubka ohebná PVC 29 2329 m 50,000 0,00 Vlastní

PP trubka ohebná PVC 29 2329

17 K 220990018 krabice do sádrokartonu ks 25,000 0,00 Vlastní

PP krabice do sádrokartonu

18 K 220990019 protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2 bal 2,000 0,00 Vlastní

PP protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2

19 M 220990020 trubka tuhá bezhalogenová PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytek a spoj.mat. ks 15,000 0,00 Vlastní

PP trubka tuhá bezhalogenová PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

20 K 220990021 trubka tuhá bezhalogenová PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat. ks 15,000 0,00 Vlastní

PP trubka tuhá bezhalogenová PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

21 K 220990022 prostup kcí 150mm, 80x80, cihla ks 2,000 0,00 Vlastní

PP prostup kcí 150mm, 80x80, cihla

22 K 220990023 programování ústředny hod 16,000 0,00 Vlastní

PP programování ústředny

23 K 220990024 oživení systému hod 5,000 0,00 Vlastní

PP oživení systému

24 K 220990025 revize zařízení hod 3,000 0,00 Vlastní

PP revize zařízení

25 K 220990026 drobný elektroinstalační materiál (5kg) kpl 1,000 0,00 Vlastní

PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

Strana 42 z 46



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


